



MUNICÍPIO DE  
**MARCO**

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO  
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA


Comissão Permanente de Licitação  
39  
Fls  
CPL  
Prefeitura Municipal de Marco-Ce

**COMPOSIÇÃO**

PROP: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - CE  
OBRA: MOLDURA PARA FACHADA  
LOCAL: MUNICÍPIO MARCO - CE  
DATA: 24/08/2019  
BDI=%

026.1 2ª DESONERADA - TABELA UNIFICADA SEINFRA

ITEM	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1.0	1.0	MOLDURA				R\$ 345,69
1.1	C0843	CONCRETO P/VIBR., FCK 25 MPa COM AGREGADO ADQUIRIDO	M3	0,38	331,80	R\$ 126,08
1.2	C4151	ARMADURA DE AÇO CA 50/60	KG	30,40	8,51	R\$ 258,70
1.3	C0074	ALVENARIA DE TUILO CERÂMICO FURADO (9x19x19)cm C/ARGAMASSA MISTA DE CAL HIDRATADA ESP=20 cm	M2	5,61	82,55	R\$ 463,11
1.4	C0776	CHAPISCO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/PENEIRAR TRAÇO 1:3 ESP.= 5mm P/ PAREDE	M2	17,76	5,19	R\$ 92,17
1.5	C3409	REBOCO C/ ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/ PENEIRAR, TRAÇO 1:4	M2	17,76	27,67	R\$ 491,42
1.6	C1400	FORMA DE TÁBUAS DE 1" DE 3A. P/FUNDAÇÕES UTIL. 5 X	M2	0,61	57,50	R\$ 34,85
1.7	C2095	RASGO EM ALVENARIA P/TUBULAÇÕES D=15 A 25mm (1/2" A 1")	M	14,80	5,41	R\$ 80,07

  
PAULO JOSÉ MOURA SOUSA  
ENG. CIVIL  
CREA: 0607714964